

Name of work -
Situation of work -
Agency by which work is executed -
Date of measurement -
No. and date of agreement.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Construction of Road & CD works from Narwas to Postapper Pitch Road Road to G. Han Shyam Mathiya under MMLCSY Path.					
Name of Agency: - Narwas Construction Company Mohalla - Agar Colony					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost of</u>					
Pst on A/c Bill					
(A) Qty vide ITB					
(1/1) P	Providing & fixing of working bench mark				
	-- do do -- as per E/I				
	Page No - (1) item (1/1)				
	0.313 KM @ 3753.41/km				
					= 1174=00
(2/2)	Providing & fixing reference pillars -- do				
	-- do -- as per -- E/I				
	Page No - (2) item (2/2)				
	0.313 KM @ 1732.50/km				
					= 542=00
(3/3)	Clearing & grubbing sand & load (By manual means) including uprooting -- do do --				
	as per direction of E/I				
	Page No - (2) item H ₂ (2/2)				
	0.1172 H ₂ @ 51133.76/H ₂				
					= 5992=00
(4/4)	Excavation for roadway in soil using manual				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
means for carrying of cut earth do-do as per direction of E/I					
Page No - (3) Item (4/4)					
$14.38 \text{ m}^2 @ 24.16 \text{ m}^2$					$= 106620$
(5/5) Construction of embankment with material obtained from borrow pits -- do-do -- E/I					
Page No - (4) Item No (5/5)					
$338.72 \text{ m}^3 @ 125.22 \text{ m}^2$					$= 593850$

(6/7) Granular sub base with well graded material. for grading & material					
Construction of granular sub base - do-do - as per direction of E/I					
Page No - (5) Item No (6/7)					
$49.807 \text{ m}^2 @ 2936.80 \text{ m}^2$					$= 14627300$
(7/8) <u>WBM Graveling 3</u> (By manual means) providing layering					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3/9) Spreading and compacting stone aggregate - do do.					
- as per direction of E/I					
Page No. - (5) Item No. - (7/8)					
86.375 m ² @ 3813.94/m ²					
					= 329429.00
(8/9) Cement Concrete Pavement					
Construction of un-reinforced plain-cement concrete - do					
- do as per direction of E/I					
Page No. - (8) Item No. - (8/9)					
188.43 m ² @ 6983.40/m ²					
					= 1315882.00
					1859743.00
Less 20% water agreement					= (-) 371948.00
					1487795.00
31/12/20					
31/12/20					
1800					
12/2/21					
OB					